В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов ФГБУ «Западно-Сибирское УГМС»
от_______________________________
(инициалы, фамилия, наименование должности гражданской службы)

Заявление
Прошу рассмотреть мое заявление на комиссии в связи с невозможностью
по объективным причинам______________________________________________

(указываются причины)

представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на моего _____________________________________

  (указывается фамилия, имя и отчество супруга

_____________________________________________________________________________

(супруги) либо несовершеннолетнего ребенка, дата рождения и род занятий,
_____________________________________________________________________________

 указывается также отчетный период)

	(дата)

	(личная подпись
гражданского служащего)